



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

SG ApS

Ulvedalen 29

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 28 71 54 04

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022
(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Søren Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: SG ApS
Ulvedalen 29
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 28 71 54 04
Stiftet: 31. maj 2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Søren Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.222.541.

Egenkapitalen udgør kr. 15.149.029.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE		257.798	287.376
Personaleomkostninger.....	1	-634.404	-628.946
Afskrivninger		<u>-7.198</u>	<u>-2.399</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-383.804	-343.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-1.079.920
Indtægter af kapitalinteresser.....		0	7.448
Finansielle indtægter	2	49.334	2.101.432
Finansielle omkostninger		<u>-2.506.016</u>	<u>-25.420</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.840.486	659.571
Skat af årets resultat		<u>617.945</u>	<u>-381.349</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.222.541</u></u>	<u><u>278.222</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-2.336.941</u>	<u>165.222</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.222.541</u></u>	<u><u>278.222</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		<u>796.953</u>	<u>804.151</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>796.953</u>	<u>804.151</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		250.000	270.265
Kapitalinteresser		1.395.265	1.375.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.645.265</u>	<u>2.645.265</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.442.218</u>	<u>3.449.416</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		360.000	394.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		405.071	1.159.722
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		1.101.540	0
Andre tilgodehavender		24.820	8.966
Udskudt skatteaktiv		<u>625.228</u>	<u>528</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.516.659</u>	<u>1.563.304</u>
Værdipapirer		<u>8.273.243</u>	<u>9.629.962</u>
Likvide beholdninger		<u>1.960.165</u>	<u>3.600.591</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>12.750.067</u>	<u>14.793.857</u>
AKTIVER I ALT		<u>16.192.285</u>	<u>18.243.273</u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.909.629	17.246.570
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>15.149.029</u>	<u>17.484.570</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		832	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.806
Selskabsskat		686.943	380.160
Anden gæld		<u>355.481</u>	<u>374.737</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.043.256</u>	<u>758.703</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.043.256</u>	<u>758.703</u>
PASSIVER I ALT		<u>16.192.285</u>	<u>18.243.273</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2021/22	2020/21
Lønninger	580.864	580.864
Pensioner	40.638	40.638
Andre omkostninger til social sikring	5.909	5.508
Øvrige personaleomkostninger	<u>6.993</u>	<u>1.936</u>
Personale omkostninger i alt	<u>634.404</u>	<u>628.946</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 465 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Værdipapirer.....	-2.480.110	8.273.243

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Lejekontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 1 måned. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 1 måneds leje svarende til t.kr. 2.